Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2017 № 414
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  от
16.05.2017 № 328

В связи с резервированием земельного участка для муниципальных нужд
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 16.05.2017 № 328 «Об утверждении
Схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский» исключив строку 9
из утвержденной постановлением Схемы размещения нестационарных торговых
объектов  на  территории  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ